@ 259

@ 259

Verkehrshinweise

Aubertstr. ab
Hugenottenplatz

Arnouxstr.

Vienweg

Zeuschelstr.
Hans-Schumacher-Str.
Kleingartenanlage Lindenhof
Schonerlinder Str.
Gewerbegebiet Pankow-Nord
Schonerlinder Str./Lindenhof
Schénerlinder Chaussee
Wiltbergstr./Hobrechtsfelder Ch.

Wiltbergstr.
S Buch an
S Buch ab

Alt-Buch/Wiltbergstr.
Lindenberger Weg

Lindenberger Weg/Stadtgrenze
Schwanebeck, Neu-Buch
Schwanebeck, Karower Str.
Schwanebeck, Neue Kérntner Str.
Schwanebeck, Dorf
Schwanebeck, Schule
Schwanebeck, Schule ab
Schwanebeck, Freizeitpark
Lindenberg, Bernauer Str.
Lindenberg, Dorf

Am Luchgraben

Umspannwerk Malchow
Malchower Aue
Malchow/Dorfstr.

Ortnitstr.
NBlerstr./Feldtmannstr.
Gehringstr.

Rathaus WeiBensee

Berliner Allee/Rennbahnstr.
WeiBer See [2-3]

Gounodstr.
Indira-Gandhi-Str./Hansastr.
Hansastr.

Hansastr./Buschallee

Stadion Buschallee/Hansastr. an

a nur an Schultagen

(Franzosisch Buchholz, Aubertstr. ») S Buch
» Stadion Buschallee/Hansastr.

Montag - Freitag

433
434
436
437
438
439
4.41
4.42
4.43
4.44
4.46
4.47

4.53
4.54
4.56
4.57
4.58
4.59
5.01
5.02
5.03
5.04
5.06
5.07

5.13
5.14
5.16
5.17
5.18
5.19
5.21
5.22
5.23
5.24
5.26
5.27

5.04
5.04
5.06
5.08
5.09
5.10
5.12
5.13
5.15
5.17
5.17
5.19
5.23
5.24
5.27
5.29
5.30
5.31
5.32
5.34
5.35
5.36
5.37
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44
5.45

5.51
5.52
5.54
5.55
5.56
5.57
5.59
6.00
6.01
6.02
6.04
6.05

6.13
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.22
6.23
6.24
6.25
6.27
6.28

5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.53
5.57
5.58
5.59
6.00
6.02
6.04
6.05
6.06
6.08
6.09
6.12
6.14
6.16
6.18
6.22
6.23
6.26
6.28
6.30
6.31
6.32
6.34
6.35
6.36
6.37
6.40
6.41
6.42
6.43
6.45
6.46

6.53
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.02
7.03
7.04
7.05
7.07
7.08

7.13
7.14
7.16
7.7
7.18
7.19
7.22
7.23
7.24
7.25
7.27
7.28

6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.12
7.14
7.16
7.18
7.22
7.23
7.26
7.28
7.30
7.31
7.32
7.34
7.35
7.36
7.37
7.40
7.41
7.42
7.43
7.45
7.46

7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.39
7.40
7.41

7.53
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.02
8.03
8.04
8.05
8.07
8.08

8.13
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
8.22
8.23
8.24
8.25
8.27
8.28

7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.57
7.58
7.59
8.00
8.02
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.12
8.14
8.16
8.18
8.22
8.23
8.26
8.28
8.30
8.31
8.32
8.34
8.35
8.36
8.37
8.40
8.41
8.42
8.43
8.45
8.46
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10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51

10.53
10.57
10.58
10.59
11.00
11.02
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.12
11.14
11.16
11.18
11.22
11.23
11.26
11.28
11.30 .
11.31 11.53
1132 11.54
11.34 11.56
11.35 11.57
11.36 11.58
11.37 11.59
11.40 12.02
11.41 12.03
11.42 12.04
11.43 12.05
11.4512.07
11.46 12.08



@ 259

Aubertstr.

Hugenottenplatz

Arnouxstr.

Vienweg

Zeuschelstr.
Hans-Schumacher-Str.
Kleingartenanlage Lindenhof
Schonerlinder Str.
Gewerbegebiet Pankow-Nord
Schonerlinder Str./Lindenhof
Schanerlinder Chaussee
Wiltbergstr./Hobrechtsfelder Ch.
Wiltbergstr.

S Buch

S Buch

Alt-Buch/Wiltbergstr.
Lindenberger Weg
Lindenberger Weg/Stadtgrenze
Schwanebeck, Neu-Buch
Schwanebeck, Karower Str.
Schwanebeck, Neue Kérntner Str.
Schwanebeck, Dorf
Schwanebeck, Schule
Schwanebeck, Schule
Schwanebeck, Freizeitpark
Lindenberg, Bernauer Str.
Lindenberg, Dorf

Am Luchgraben
Umspannwerk Malchow
Malchower Aue
Malchow/Dorfstr.

Ortnitstr.
NiBlerstr./Feldtmannstr.
Gehringstr.

Rathaus WeiBensee

Berliner Allee/Rennbahnstr.
WeiBer See [2-3]

Gounodstr.
Indira-Gandhi-Str./Hansastr.
Hansastr.
Hansastr./Buschallee

Stadion Buschallee/Hansastr.

ab

an
ab

ab

an

Montag - Freitag

11.22 12.22 13.22 14.22 15.21 16.01
11.23 12.23 13.23 14.23 15.22 16.02
11.24 12.24 13.24 14.24 15.23 16.03
11.25 12.25 13.25 14.25 15.24 16.04
11.26 12.26 13.26 14.26 15.25 16.05
11.27 12.27 13.27 14.27 15.26 16.06
11.28 12.28 13.28 14.28 15.27 16.07
11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.09
11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.10
11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.11
11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.13
11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.17
11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.18
11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.19
11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.20
11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.22
11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.24
11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.25
11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.26
11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.28
11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.29
11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.32
11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.34
11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.36
11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.38
12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 16.42
12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 16.43
12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 16.46
12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 16.48
12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 16.50

12.1112.32 12,53 13.11 13.32 13.53 14.11 14.33 14.53 15.11 15.33 15.53 16.11 16.33 16.51 17.13 17.33
12.1212.33 12.54 13.12 13.33 13.54 14.12 14.34 14.54 15.12 15.34 15.54 16.12 16.34 16.52 17.14 17.34
12.1412.35 12.56 13.14 13.35 13.56 14.14 14.36 14.56 15.14 15.36 15.56 16.14 16.36 16.54 17.16 17.36
12.1512.36 12.57 13.15 13.36 13.57 14.15 14.37 14.57 15.15 15.37 15.57 16.15 16.37 16.55 17.17 17.37
12.16 12.37 12.58 13.16 13.37 13.58 14.16 14.38 14.58 15.16 15.38 15.58 16.16 16.38 16.56 17.18 17.38
1217 12.38 12.59 13.17 13.38 13.59 14.17 14.39 14.59 15.17 15.39 15.59 16.17 16.39 16.57 17.19 17.39
12.20 12.41 13.02 13.20 13.41 14.02 14.20 14.42 15.02 15.20 15.42 16.02 16.20 16.42 17.00 17.22 17.42
12.2112.42 13.03 13.21 13.42 14.03 14.21 14.43 15.03 15.21 15.43 16.03 16.21 16.43 17.01 17.23 17.43
12.2212.43 13.04 13.22 13.43 14.04 14.22 14.44 15.04 15.22 15.44 16.04 16.22 16.44 17.02 17.24 17.44
12.23 12.44 13.05 13.23 13.44 14.05 14.23 14.45 15.05 15.23 15.45 16.05 16.23 16.45 17.03 17.25 17.45
12.2512.46 13.07 13.25 13.46 14.07 14.25 14.47 15.07 15.25 15.47 16.07 16.25 16.47 17.05 17.27 17.47
12.26 12.47 13.08 13.26 13.47 14.08 14.26 14.48 15.08 15.26 15.48 16.08 16.26 16.48 17.06 17.28 17.48



@ 259

Aubertstr.

Hugenottenplatz

Arnouxstr.

Vienweg

Zeuschelstr.
Hans-Schumacher-Str.
Kleingartenanlage Lindenhof
Schénerlinder Str.
Gewerbegebiet Pankow-Nord
Schénerlinder Str./Lindenhof
Schonerlinder Chaussee
Wiltbergstr./Hobrechtsfelder Ch.
Wiltbergstr.

S Buch

S Buch

Alt-Buch/Wiltbergstr.
Lindenberger Weg
Lindenberger Weg/Stadtgrenze
Schwanebeck, Neu-Buch
Schwanebeck, Karower Str.
Schwanebeck, Neue Karntner Str.
Schwanebeck, Dorf
Schwanebeck, Schule
Schwanebeck, Schule
Schwanebeck, Freizeitpark
Lindenberg, Bernauer Str.
Lindenberg, Dorf

Am Luchgraben
Umspannwerk Malchow
Malchower Aue
Malchow/Dorfstr.

Ortnitstr.
NiBlerstr./Feldtmannstr.
Gehringstr.

Rathaus WeiBensee

Berliner Allee/Rennbahnstr.
WeiBer See [2-3]

Gounodstr.
Indira-Gandhi-Str./Hansastr.
Hansastr.
Hansastr./Buschallee

Stadion Buschallee/Hansastr.

ab

an
ab

ab

an

17.01 18.02 19.02 20.04
17.02 18.03 19.03 20.05
17.03 18.04 19.04 20.06
17.04 18.05 19.05 20.07
17.05 18.06 19.06 20.08
17.06 18.07 19.07 20.09
17.07 18.08 19.08 20.10
17.09 18.09 19.09 20.11
17.10 18.10 19.10 20.12
17.11 18.11 19.11 20.13
17.13 18.13 19.13 20.15
17.17 18.17 19.17 20.19
17.18 18.18 19.18 20.20
17.19 18.19 19.19 20.21
17.20 18.20 19.20 20.22
17.22 18.22 19.22 20.24
17.24 18.24 19.24 20.26
17.25 18.25 19.25 20.27
17.26 18.26 19.26 20.28
17.28 18.28 19.28 20.30
17.29 18.29 19.29 20.31
17.32 18.32 19.32 20.33
17.34 18.34 19.34 20.35
17.36 18.36 19.36 20.37
17.38 18.38 19.38 20.39
17.42 18.42 19.42 20.43
17.43 18.43 19.43 20.44
17.46 18.46 19.46 20.47
17.48 18.48 19.48 20.49
17.50 18.50 19.50 20.50

17.51 18.13 18.33 18.51 19.13 19.33 19.51 20.13 20.33 20.51 21
17.52 18.14 18.34 18.52 19.14 19.34 19.52 20.14 20.34 20.52 21
17.54 18.16 18.36 18.54 19.16 19.36 19.54 20.16 20.36 20.54 21
17.55 18.17 18.37 18.55 19.17 19.37 19.55 20.17 20.37 20.55 21
17.56 18.18 18.38 18.56 19.18 19.38 19.56 20.18 20.38 20.56 21
17.57 18.19 18.39 18.57 19.19 19.39 19.57 20.19 20.39 20.57 21
18.00 18.22 18.42 19.00 19.22 19.42 20.00 20.21 20.41 20.59 21

18.01 18.23 18.43 19.01 19.23 19.43 20.01 20.22 20.42 21.00 21.
18.02 18.24 18.44 19.02 19.24 19.44 20.02 20.23 20.43 21.01 21.
18.03 18.25 18.45 19.03 19.25 19.45 20.03 20.24 20.44 21.02 21.
18.05 18.27 18.47 19.05 19.27 19.47 20.05 20.26 20.46 21.04 21.
18.06 18.28 18.48 19.06 19.28 19.48 20.06 20.27 20.47 21.05 21.

13
14
.16
A7
18
19
.21

20

23.53
23.54
23.56
23.57
23.58
23.59
0.01
0.02
0.03
0.04
0.06
0.07

0.13
0.14
0.16
0.17
0.18
0.19
0.21
0.22



@259 samstag

S Buch an 7.10 8.10 9.10 & 15.10 16.10 & 19.10
S Buch ab 7.10 8.10 9.10 15.10 16.10 19.10
Alt-Buch/Wiltbergstr. 7.12 8.12 9.12 15.12 16.12 19.12
Lindenberger Weg 7.14 8.14 9.14 15.14 16.14 19.14
Lindenberger Weg/Stadtgrenze 7.15 8.15 9.15 15.15 16.15 19.15
Schwanebeck, Neu-Buch 7.16 8.16 9.16 15.16 16.16 19.16
Schwanebeck, Karower Str. 7.18 8.18 9.18 15.18 16.18 19.18
Schwanebeck, Neue Karntner Str. 7.19 8.19 9.19 15.19 16.19 19.19
Schwanebeck, Dorf 7.21 8.21 9.22 15.22 16.21 19.21
Schwanebeck, Schule 7.23 8.23 9.24 15.24 16.23 19.23
Schwanebeck, Schule ab 7.23 8.23 9.24 15.24 16.23 19.23
Schwanebeck, Freizeitpark 7.25 8.25 9.26 15.26 16.25 19.25
Lindenberg, Bernauer Str. 7.29 8.29 9.30 15.30 16.29 19.29
Lindenberg, Dorf 7.30 8.30 9.31 15.31 16.30 19.30
Am Luchgraben 7.33 8.33 9.34 15.34 16.33 19.33
Umspannwerk Malchow 7.35 8.35 9.36 15.36 16.35 19.35
Malchower Aue . 20 . 736 . . 836 . . 9.38 20 1538 . . 1636 20 19.36
Malchow/Dorfstr. 5.34 7.14 737 754 814 837 854 9.16 9.39 15.39 15.59 16.17 16.37 19.37
Ortnitstr. 5.35 7.15 7.38 7.55 8.15 8.38 855 9.17 9.40 15.40 16.00 16.18 16.38 19.38
NBlerstr./Feldtmannstr. 5.37 7.17 7.40 7.57 8.17 8.40 857 9.19 9.42 15.42 16.02 16.20 16.40 19.40
Gehringstr. 5.38 7.18 7.41 7.58 8.18 841 858 9.20 9.43 15.43 16.03 16.21 16.41 19.41
Rathaus WeiBensee 5.39 7.19 7.42 7.59 8.19 842 859 9.21 9.44 15.44 16.04 16.22 16.42 19.42
Berliner Allee/Rennbahnstr. 5.40 7.20 7.43 8.00 820 843 9.00 9.22 9.45 15.45 16.05 16.23 16.43 19.43
WeiBer See [2-3] 5.42 7.22 7.45 8.02 822 845 9.03 9.25 9.48 15.48 16.07 16.25 16.45 19.45
Gounodstr. 5.43 7.23 7.46 8.03 823 846 9.04 9.26 9.49 15.49 16.08 16.26 16.46 19.46
Indira-Gandhi-Str./Hansastr. 5.44 7.24 7.47 8.04 824 847 9.05 9.27 9.50 15.50 16.09 16.27 16.47 19.47
Hansastr. 5.45 7.25 7.48 8.05 8.25 8.48 9.06 9.28 9.51 15.51 16.10 16.28 16.48 19.48
Hansastr./Buschallee 5.47 7.27 7.50 8.07 8127 850 9.08 9.30 9.53 15.53 16.12 16.30 16.50 19.50
Stadion Buschallee/Hansastr. an 5.8 7.28 7.51 8.08 828 851 9.09 931 9.54 15.54 16.13 16.31 16.51 19.51

@259 ‘samstag  Sonn-undFeiertag
S Buch an 20.10 8.10 9.10
S Buch ab 20.10 8.10 9.10
Alt-Buch/Wiltbergstr. 20.12 8.12 9.12
Lindenberger Weg 20.14 8.14 9.14
Lindenberger Weg/Stadtgrenze 20.15 8.15 9.15
Schwanebeck, Neu-Buch 20.16 8.16 9.16
Schwanebeck, Karower Str. 20.18 8.18 9.18
Schwanebeck, Neue Karntner Str. 20.19 8.19 9.19
Schwanebeck, Dorf 20.21 8.21 9.21
Schwanebeck, Schule 20.23 8.23 9.23
Schwanebeck, Schule ab 20.23 8.23 9.23
Schwanebeck, Freizeitpark 20.25 8.25 9.25
Lindenberg, Bernauer Str. 20.29 8.29 9.29
Lindenberg, Dorf 20.30 8.30 9.30
Am Luchgraben 2033 8.33 9.33
Umspannwerk Malchow 20.35 8.35 9.35
Malchower Aue . . 2036 . . . . . . 836 . . 9.36
Malchow/Dorfstr. 19.55 20.14 20.37 20.54 23.54 0.14 5.43 35 7.13 2 8.13 837 853 9.13 9.37
Ortnitstr. 19.56 20.15 20.38 20.55 23.55 0.15 5.44 7.14 8.14 838 854 9.14 9.38
NBlerstr./Feldtmannstr. 19.58 20.17 20.40 20.57 23.57 0.17 5.46 7.16 8.16 8.40 856 9.16 9.40
Gehringstr. 19.59 20.18 20.41 20.58 23.58 0.18 5.47 7.7 8.17 8.41 857 9.17 9.41
Rathaus WeiBensee 20.00 20.19 20.42 20.59 23.59 0.19 5.48 7.18 8.18 8.42 858 9.18 9.42
Berliner Allee/Rennbahnstr. 20.01 20.20 20.43 21.00 0.00 0.20 5.49 7.19 8.19 843 859 9.19 9.43
WeiBer See [2-3] 20.03 20.22 20.45 21.02 0.02 0.22 5.51 7.21 8.21 8.45 9.01 9.21 9.45
Gounodstr. 20.04 20.23 20.46 21.03 0.03 0.23 5.52 7.22 8.22 8.46 9.02 9.22 9.46
Indira-Gandhi-Str./Hansastr. 20.05 20.24 20.47 21.04 0.04 5.53 7.23 8.23 8.47 9.03 9.23 9.47
Hansastr. 20.06 20.25 20.48 21.05 0.05 5.54 7.24 8.24 8.48 9.04 9.24 9.48
Hansastr./Buschallee 20.08 20.27 20.50 21.07 0.07 5.56 7.26 8.26 850 9.06 9.26 9.50
Stadion Buschallee/Hansastr. an 20.09 20.28 20.51 21.08 0.08 5.57 7.27 8.27 851 9.07 9.27 9.51



@ 259 SSomm-undFefertag

S Buch an . . 10.10 & 19.10 . . 2010

S Buch ab . . 10.10 19.10 . . 20.10

Alt-Buch/Wiltbergstr. . . 1012 1912 . L2012

Lindenberger Weg . . 1014 19.14 . . 204

Lindenberger Weg/Stadtgrenze . . 1015 19.15 . . 2015

Schwanebeck, Neu-Buch . . 10.16 19.16 . . 20.16

Schwanebeck, Karower Str. . . 1018 19.18 . . 2018

Schwanebeck, Neue Karntner Str. . . 10.19 19.19 . . 20.19

Schwanebeck, Dorf . .o 1021 19.21 . L2021

Schwanebeck, Schule . . 10.23 19.23 . . 20.23

Schwanebeck, Schule ab . . 1023 19.23 . . 2023

Schwanebeck, Freizeitpark . . 10.25 19.25 . . 20.25

Lindenberg, Bernauer Str. . . 10.29 19.29 . . 20.29

Lindenberg, Dorf . . 1030 19.30 . . 2030

Am Luchgraben . . 1033 1933 . . 2033

Umspannwerk Malchow . . 1035 19.35 . . 2035

Malchower Aue . . 1036 20 1936 . . 2036 . 20 . .
Malchow/Dorfstr. 9.53 10.15 10.37 19.37 19.55 20.13 20.37 20.53 23.53 0.13
Ortnitstr. 9.54 10.16 10.38 19.38 19.56 20.14 20.38 20.54 2354 0.14
NBlerstr./Feldtmannstr. 9.56 10.18 10.40 19.40 19.58 20.16 20.40 20.56 23.56 0.16
Gehringstr. 9.57 10.19 10.41 19.41 19.59 20.17 20.41 20.57 23.57 0.17
Rathaus WeiBensee 9.58 10.20 10.42 19.42 20.00 20.18 20.42 20.58 23.58 0.18
Berliner Allee/Rennbahnstr. 9.59 10.21 10.43 19.43 20.01 20.19 20.43 20.59 23.59 0.19
WeiBer See [2-3] 10.01 10.23 10.45 19.45 20.03 20.21 20.45 21.01 0.01 0.21
Gounodstr. 10.02 10.24 10.46 19.46 20.04 20.22 20.46 21.02 0.02 0.22
Indira-Gandhi-Str./Hansastr. 10.03 10.25 10.47 19.47 20.05 20.23 20.47 21.03 0.03
Hansastr. 10.04 10.26 10.48 19.48 20.06 20.24 20.48 21.04 0.04
Hansastr./Buschallee 10.06 10.28 10.50 19.50 20.08 20.26 20.50 21.06 0.06

Stadion Buschallee/Hansastr. an 10.07 10.29 10.51 19.51 20.09 20.27 20.51 21.07 0.07



@ 259

@ 259

Stadion Buschallee/Hansastr. ab
Giersstr.

Hansastr./Buschallee

Hansastr.
Indira-Gandhi-Str./Hansastr.
Gounodstr.

WeiBer See

Berliner Allee/Rennbahnstr.
Rathaus WeiBensee

Gehringstr.
NiiBlerstr./Feldtmannstr.
Ortnitstr.

Malchow/Dorfstr. an
Malchow/Dorfstr.

Malchower Aue

Umspannwerk Malchow

Am Luchgraben

Lindenberg, Dorf

Lindenberg, Bernauer Str.
Schwanebeck, Freizeitpark
Schwanebeck, Schule
Schwanebeck, Dorf
Schwanebeck, Neue Kérntner Str.
Schwanebeck, Kleiststr.
Schwanebeck, Neu-Buch
Klinikum Buch/Siideingang
Lindenberger Weg

Alt-Buch/Wiltbergstr.

S Buch an
S Buch ab
S Buch [Am Sandhaus]

Wiltbergstr.

Wiltbergstr./Hobrechtsfelder Ch.
Schénerlinder Chaussee
Schonerlinder Str./Lindenhof
Gewerbegebiet Pankow-Nord
Schonerlinder Str.
Kleingartenanlage Lindenhof
Hans-Schumacher-Str.
Zeuschelstr.

Vienweg

Arnouxstr.

Hugenottenplatz

Aubertstr. an

Stadion Buschallee/Hansastr. » S Buch
(» Franzésisch Buchholz, Aubertstr.)

Montag - Freitag

4.36
4.37
4.39
4.40
4.41
4.42
4.44
4.45
4.46
4.47
4.48
4.50
I
4.52
4.53
4.55
4.56
4.59
5.01
5.04
5.06
5.08
5.09
5.11
5.13
5.14
5.15
5.17
5.19
5.20
5.21
5.21
5.22
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.35

4.53
4.54
4.56
4.57
4.58
4.59
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.07
5.09

5.13
5.14
5.16
5.17
5.18
5.19
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.27
5.29

5.33
5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.47
I
5.49
5.50
5.52
5.53
5.56
5.58
6.02
6.04
6.06
6.08
6.10
6.12
6.13
6.14
6.16
6.18
6.20
6.21
6.21
6.22
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.35

5.51
5.52
5.54
5.55
5.56
5.57
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.06
6.08

6.11
6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.19
6.21
6.22
6.23
6.24
6.26
6.28

7.00
7.01
7.01
7.02
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.1
7.12
7.13
7.14
7.15
7.15

6.32
6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47

6.49
6.50
6.52
6.53
6.56
6.58
7.02
7.04
7.06
7.08
7.10
7.12
7.13
7.14
7.16
7.18
7.20
2
7.21
7.22
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.35

6.51
6.52
6.54
6.55
6.56
6.57
6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.06
7.08

7.1
7.12
7.14
7.15
7.16
7.17
7.19
.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.28

7.32
7.33
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.42
7.43
7.44
7.45
7.47

7.49
7.50
7.52
7.53
7.56
7.58
8.02
8.04
8.06
8.08
8.10
8.12
8.13
8.14
8.16
8.18
8.20
8.21
8.21
8.22
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.35

7.51
7.52
7.54
7.55
7.56
7.57
7.59
8.01
8.02
8.03
8.04
8.06
8.08

8.11
8.12
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19
8.21
8.22
8.23
8.24
8.26
8.28

8.32
8.33
8.35
8.36
8.37
8.38
8.40
8.42
8.43
8.44
8.45
8.47

8.49
8.50
8.52
8.53
8.56
8.58
9.02
9.04
9.06
9.08
9.10
9.12
9.13
9.14
9.16
9.18
9.20
9.21
9.21
9.22
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.35

8.51
8.52
8.54
8.55
8.56
8.57
8.59
9.01
9.02
9.03
9.04
9.06
9.08

@ 259

9.11
9.12
9.14
9.15
9.16
9.17
9.19
9.21
9.22
9.23
9.24
9.26
9.28

9.32
9.33
9.35
9.36
9.37
9.38
9.40
9.42
9.43
9.44
9.45
9.47

9.49

9.50

9.52

9.53

9.56

9.58
10.02
10.04
10.06
10.08
10.10
10.12
10.13
10.14
10.16
10.18
10.20
10.21
10.21
10.22
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.35



@ 259 Montag - Freitag

Stadion Buschallee/Hansastr. ab 9.5110.1210.31 10.51 11.12 11.31 11.51 12.12 12.31 12.51 13.12 13.31 13.51 14.12 14.31 14.50 15.10

Giersstr. 9.52 10.13 10.32 10.52 11.13 11.32 11.52 12.13 12.32 12.52 13.13 13.32 13.52 14.13 14.32 14.51 15.11
Hansastr./Buschallee 9.54 10.15 10.34 10.54 11.15 11.34 11.54 12.15 12.34 12.54 13.15 13.34 13.54 14.15 14.34 14.53 15.13
Hansastr. 9.5510.16 10.35 10.55 11.16 11.35 11.55 12.16 12.35 12.55 13.16 13.35 13.55 14.16 14.35 14.54 15.14
Indira-Gandhi-Str./Hansastr. 9.56 10.17 10.36 10.56 11.17 11.36 11.56 12.17 12.36 12.56 13.17 13.36 13.56 14.17 14.36 14.55 15.15
Gounodstr. 9.57 10.18 10.37 10.57 11.18 11.37 11.57 12.18 12.37 12.57 13.18 13.37 13.57 14.18 14.37 14.56 15.16
WeiBer See 9.59 10.20 10.39 10.59 11.20 11.39 11.59 12.20 12.39 12.59 13.20 13.39 13.59 14.20 14.39 14.58 15.18
Berliner Allee/Rennbahnstr. 10.01 10.22 10.41 11.01 11.22 11.41 12.01 12.22 12.41 13.01 13.22 13.41 14.01 14.22 14.41 15.00 15.20
Rathaus WeiBensee 10.02 10.23 10.42 11.02 11.23 11.42 12.02 12.23 12.42 13.02 13.23 13.42 14.02 14.23 14.42 15.01 15.21
Gehringstr. 10.03 10.24 10.43 11.03 11.24 11.43 12.03 12.24 12.43 13.03 13.24 13.43 14.03 14.24 14.43 15.02 15.22
NBlerstr./Feldtmannstr. 10.04 10.25 10.44 11.04 11.25 11.44 12.04 12.25 12.44 13.04 13.25 13.44 14.04 14.25 14.44 15.03 15.23
Ortnitstr. 10.06 10.27 10.46 11.06 11.27 11.46 12.06 12.27 12.46 13.06 13.27 13.46 14.06 14.27 14.46 15.06 15.26
Malchow/Dorfstr. an 10.08 | 10.4811.08 | 11.4812.08 | 12.4813.08 | 13.4814.08 | 14.48 | 15.28
Malchow/Dorfstr. L1029 . .o1129 . L1229 . L1329 . . 1429 . 15.09
Malchower Aue . 1030 . .o 1130 . L1230 . L1330 . . 1430 . 15.10
Umspannwerk Malchow L1032 . R I I 7 L1232 . L1332 . . 1432 . 1512
Am Luchgraben . 1033 . .o133 . L1233 . L1333 . . 1433 . 1513
Lindenberg, Dorf . 1036 . .o 1136 . . 1236 . . 1336 . . 1436 . 15.16
Lindenberg, Bernauer Str. . 1038 . . 1138 . . 1238 . . 1338 . . 1438 . 15.18
Schwanebeck, Freizeitpark . 1042 . .14 L1242 . L1342 . . 1442 . 1522
Schwanebeck, Schule . 1044 . .o 144 L1244 L1344 . 1444 . 1524
Schwanebeck, Dorf . 1046 . .o 146 . . 1246 . . 1346 . . 1446 . 1526
Schwanebeck, Neue Karntner Str. . 1048 . . 1148 . . 1248 . . 13.48 . . 1448 . 15.28
Schwanebeck, Kleiststr. . 1050 . . 1150 . . 1250 . . 1350 . . 1450 . 15.30
Schwanebeck, Neu-Buch . 1052 . o152 . L1252 . . 1352 . . 1452 . 1532
Klinikum Buch/Siideingang . 1053 . L1153 . L1253 . . 1353 . . 1453 . 1533
Lindenberger Weg . 1054 . . 154 L1254 . . 1354 . . 1454 . 1534
Alt-Buch/Wiltbergstr. . 1056 . .o 1156 . . 1256 . . 1356 . . 1456 . 1536
S Buch an . 1058 . . 1158 . . 1258 . . 1358 . . 1458 . 1538
S Buch ab . 11.00 . . 12,00 . . 13.00 . . 1400 . . 15.00 . 1540
S Buch [Am Sandhaus] .10 . L1201 . .o13.01 . L1401 . . 1501 . 1541
Wiltbergstr. .o 1101 . .o 12,01 . .o 13.01 . . 1401 . . 1501 . 1541
Wiltbergstr./Hobrechtsfelder Ch. L1102 . L1202 . L1302 . L1402 . . 15.02 . 1542
Schanerlinder Chaussee . 1106 . . 12,06 . . 1306 . . 1406 . . 15.06 . 15.46
Schénerlinder Str./Lindenhof .17 . L1207 . L1307 . . 1407 . . 15.07 . 1547
Gewerbegebiet Pankow-Nord . 1108 . . 12,08 . . 13.08 . . 1408 . . 15.08 . 1548
Schénerlinder Str. 1109 . L1209 . . 13.09 . . 1409 . . 15.09 . 1549
Kleingartenanlage Lindenhof o110 . .o1210 . .o 1310 . .o 1410 . . 1510 . 1550
Hans-Schumacher-Str. N B TR B B R % N = B R TN B . 1511 . 1551
Zeuschelstr. oonazo. o122 . o132 . .o 1402 . . 1512 . 1552
Vienweg .13 L1213 L1343 . L1443 . . 1513 . 1553
Arnouxstr. .onaa . .o1214 .o13.14 L1404 . 1514 . 1554
Hugenottenplatz o115 L1215 . L1315 . . 1415 . 1515 . 1555

Aubertstr. an . 1115 . .o 1215 . L1315 . .o 1405 . . 1515 . 1555



@ 259

Stadion Buschallee/Hansastr. ab
Giersstr.

Hansastr./Buschallee

Hansastr.
Indira-Gandhi-Str./Hansastr.
Gounodstr.

WeiBer See

Berliner Allee/Rennbahnstr.
Rathaus WeiBensee

Gehringstr.
NuBlerstr./Feldtmannstr.
Ortnitstr.

Malchow/Dorfstr. an
Malchow/Dorfstr.
Malchower Aue

Umspannwerk Malchow

Am Luchgraben

Lindenberg, Dorf

Lindenberg, Bernauer Str.
Schwanebeck, Freizeitpark
Schwanebeck, Schule
Schwanebeck, Dorf
Schwanebeck, Neue Karntner Str.
Schwanebeck, Kleiststr.
Schwanebeck, Neu-Buch
Klinikum Buch/Stideingang
Lindenberger Weg
Alt-Buch/Wiltbergstr.

S Buch an
S Buch ab
S Buch [Am Sandhaus]

Wiltbergstr.

Wiltbergstr./Hobrechtsfelder Ch.
Schanerlinder Chaussee
Schénerlinder Str./Lindenhof
Gewerbegebiet Pankow-Nord
Schénerlinder Str.
Kleingartenanlage Lindenhof
Hans-Schumacher-Str.
Zeuschelstr.

Vienweg

Arnouxstr.

Hugenottenplatz

Aubertstr. an

Montag - Freitag

15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.52 18.11 18.31 18.52 19.11 19.31 19.52 20.12
15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.53 18.12 18.32 18.53 19.12 19.32 19.53 20.13
15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.55 18.14 18.34 18.55 19.14 19.34 19.55 20.15
15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.56 18.15 18.35 18.56 19.15 19.35 19.56 20.16
15.3515.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.57 18.16 18.36 18.57 19.16 19.36 19.57 20.17
15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.58 18.17 18.37 18.58 19.17 19.37 19.58 20.18
15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 18.00 18.19 18.39 19.00 19.19 19.39 20.00 20.20
15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.02 18.21 18.41 19.02 19.21 19.41 20.01 20.21
15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.03 18.22 18.42 19.03 19.22 19.42 20.02 20.22
15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.04 18.23 18.43 19.04 19.23 19.43 20.03 20.23
15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.05 18.24 18.44 19.05 19.24 19.44 20.04 20.24
15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.07 18.26 18.46 19.07 19.26 19.46 20.06 20.26

1548 | 16.2816.48 | 17.2817.48 | 18281848 | 19.2819.48 | 20.28
16.09 17.09 18.09 19.09 20.08
16.10 17.10 18.10 19.10 20.09
16.12 17.12 18.12 19.12 20.11
16.13 17.13 18.13 19.13 20.12
16.16 17.16 18.16 19.16 20.15
16.18 17.18 18.18 19.18 20.17
16.22 17.22 18.22 19.22 20.20
16.24 17.24 18.24 19.24 20.22
16.26 17.26 18.26 19.26 20.24
16.28 17.28 18.28 19.28 20.25
16.30 17.30 18.30 19.30 20.27
16.32 17.32 18.32 19.32 20.29
16.33 17.33 18.33 19.33 20.30
16.34 17.34 18.34 19.34 20.31
16.36 17.36 18.36 19.36 20.33
16.38 17.38 18.38 19.38 20.35
16.40 17.40 18.40 19.40 20.36
16.41 17.41 18.41 19.41 2037
16.41 17.41 18.41 19.41 2037
16.42 17.42 18.42 19.42 20.38
16.46 17.46 18.46 19.46 20.42
16.47 17.47 18.47 19.47 20.43
16.48 17.48 18.48 19.48 20.44
16.49 17.49 18.49 19.49 20.45
16.50 17.50 18.50 19.50 20.46
16.51 17.51 18.51 19.51 20.47
16.52 17.52 18.52 19.52 20.48
16.53 17.53 18.53 19.53 20.49
16.54 17.54 18.54 19.54 20.50
16.55 17.55 18.55 19.55 20.51
16.55 17.55 18.55 19.55 20.51

20

0.12
0.13
0.15
0.16
0.17
0.18
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.26
0.28



@259 samstag

Stadion Buschallee/Hansastr. ab . . 5.52 3 6.52 7.12 7.32 7.52 812 832 852 9.12 9.32 9.5210.12 10.32 10.52
Giersstr. . . 5.53 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 833 853 9.13 9.33 9.5310.1310.33 10.53
Hansastr./Buschallee . . 5.55 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 835 8.55 9.15 9.35 9.5510.15 10.35 10.55
Hansastr. . . 556 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56
Indira-Gandhi-Str./Hansastr. . . 5.57 6.57 7.17 7.37 7.57 817 837 857 9.17 9.37 9.5710.17 10.37 10.57
Gounodstr. 5.18 5.38 5.58 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58
WeiBer See 5.20 5.40 6.00 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00
Berliner Allee/Rennbahnstr. 5.21 5.41 6.01 7.01 7.21 7.41 8.01 821 841 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02
Rathaus WeiBensee 5.22 5.42 6.02 7.02 7.22 7.42 8.02 822 842 9.03 9.23 9.4310.03 10.23 10.43 11.03
Gehringstr. 5.23 5.43 6.03 7.03 7.23 7.43 8.03 823 843 9.04 9.24 9.4410.04 10.24 10.44 11.04
NBlerstr./Feldtmannstr. 5.24 5.44 6.04 7.04 7.24 7.44 8.04 824 8.44 9.05 9.25 9.4510.05 10.25 10.45 11.05
Ortnitstr. 5.26 5.46 6.06 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07
Malchow/Dorfstr. an 5.28 5.48 6.08 7.08 | 7.48 8.08 | 8.48 9.09 | 9.4910.09 | 10.4911.09
Malchow/Dorfstr. . . . . 7.28 . . 8.28 . . 9.29 . . 10.29
Malchower Aue . . . . 729 . . 829 . . 9.30 . . 1030
Umspannwerk Malchow . . . . 731 . . 831 . L9322 . . 1032
Am Luchgraben . . . . 732 . . 832 . .933 . . 1033
Lindenberg, Dorf . . . . 735 . . 835 . . 936 . . 1036
Lindenberg, Bernauer Str. . . . . 737 . . 8.37 . . 9.38 . . 1038
Schwanebeck, Freizeitpark . . . . 7.40 . . 8.40 . . 9.42 . . 1042
Schwanebeck, Schule . . . . 7.42 . . 8.42 . . 9.44 . . 10.44
Schwanebeck, Dorf . . . . 7.44 . . 8.44 . . 9.46 . . 10.46
Schwanebeck, Neue Karntner Str. . . . . 7.45 . . 8.45 . . 9.48 . . 10.48
Schwanebeck, Kleiststr. . . . . 7.47 . . 8.47 . . 9.50 . . 1050
Schwanebeck, Neu-Buch . . . . 749 . . 849 . . 952 . . 1052
Klinikum Buch/Stideingang . . . . 7.50 . . 8.50 . . 9.53 . . 1053
Lindenberger Weg . . . . 751 . . 851 . . 954 . . 1054
Alt-Buch/Wiltbergstr. . . . . 7.53 . . 8.53 . . 9.56 . . 10.56
S Buch an . . . . 7.55 . . 8.55 . . 9.58 . . 10,58
S Buch ab . . . . 7.55 . . 8.55 . . 9.58 . . 10.58

S Buch [Am Sandhaus] . . . . 756 . . 8.56 . . 9.59 . . 10.59



@ 259

Stadion Buschallee/Hansastr.
Giersstr.
Hansastr./Buschallee
Hansastr.
Indira-Gandhi-Str./Hansastr.
Gounodstr.

WeiBer See

Berliner Allee/Rennbahnstr.
Rathaus WeiBensee
Gehringstr.
NiiBlerstr./Feldtmannstr.
Ortnitstr.

Malchow/Dorfstr.
Malchow/Dorfstr.
Malchower Aue
Umspannwerk Malchow
Am Luchgraben
Lindenberg, Dorf
Lindenberg, Bernauer Str.
Schwanebeck, Freizeitpark
Schwanebeck, Schule
Schwanebeck, Dorf

Schwanebeck, Neue Karntner Str.

Schwanebeck, Kleiststr.
Schwanebeck, Neu-Buch
Klinikum Buch/Stideingang
Lindenberger Weg
Alt-Buch/Wiltbergstr.

S Buch

S Buch

S Buch [Am Sandhaus]

ab

an

an
ab

1112 11.32 11,52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32
11.1311.33 11,53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33
11.1511.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35
11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36
11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37
11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38
11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40
11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42
11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43
11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44
11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45
11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47

| 11.4912.09 | 12.4913.09 | 13.4914.09 | 14491509 | 154916.09 | 16.49
11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29
11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30
11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32
11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33
11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36
11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38
11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42
11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44
11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46
11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48
11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50
11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52
11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53
11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54
11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56
11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58
11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58
11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59



@ 259

Stadion Buschallee/Hansastr. ab
Giersstr.

Hansastr./Buschallee

Hansastr.
Indira-Gandhi-Str./Hansastr.
Gounodstr.

WeiBer See

Berliner Allee/Rennbahnstr.

Rathaus WeiBensee

Gehringstr.

NiiBlerstr./Feldtmannstr.

Ortnitstr.

Malchow/Dorfstr. an
Malchow/Dorfstr.

Malchower Aue

Umspannwerk Malchow

Am Luchgraben

Lindenberg, Dorf

Lindenberg, Bernauer Str.
Schwanebeck, Freizeitpark
Schwanebeck, Schule

Schwanebeck, Dorf

Schwanebeck, Neue Karntner Str.
Schwanebeck, Kleiststr.
Schwanebeck, Neu-Buch

Klinikum Buch/Stideingang
Lindenberger Weg
Alt-Buch/Wiltbergstr.

S Buch an
S Buch ab
S Buch [Am Sandhaus]

16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.32
16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.33
16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.35
16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36
16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37
16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38
17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40
17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.01 20.21 20.41
17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.02 20.22 20.42
17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.03 20.23 20.43
17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.04 20.24 20.44
17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.06 20.26 20.46

17.09 | 17.4918.09 | 18.4919.09 | 19.4920.08 | 20.48
17.29 18.29 19.29 20.28
17.30 18.30 19.30 20.29
17.32 18.32 19.32 20.31
17.33 18.33 19.33 20.32
17.36 18.36 19.36 20.35
17.38 18.38 19.38 20.37
17.42 18.42 19.42 20.40
17.44 18.44 19.44 20.42
17.46 18.46 19.46 20.44
17.48 18.48 19.48 20.45
17.50 18.50 19.50 20.47
17.52 18.52 19.52 20.49
17.53 18.53 19.53 20.50
17.54 18.54 19.54 20.51
17.56 18.56 19.56 20.53
17.58 18.58 19.58 20.55
17.58 18.58 19.58 20.55
17.59 18.59 19.59 20.56

20

0.12
0.13
0.15
0.16
0.17
0.18
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.26
0.28



@259 SSomm-undFefertag

Stadion Buschallee/Hansastr. ab . 5.52 6.22 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 832 8.52 9.12 9.32 9.5210.12 10.32 10.52 11.12
Giersstr. . 553 6.23 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 833 853 9.13 933 9.5310.13 10.33 10.53 11.13
Hansastr./Buschallee . 5.55 6.25 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 855 9.15 9.35 9.5510.15 10.35 10.55 11.15
Hansastr. . 5.56 6.26 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16
Indira-Gandhi-Str./Hansastr. . 5.57 6.27 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 857 9.17 9.37 9.5710.17 10.37 10.57 11.17
Gounodstr. 5.28 558 6.28 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18
WeiBer See 530 6.00 6.30 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20
Berliner Allee/Rennbahnstr. 531 6.01 6.31 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22
Rathaus WeiBensee 532 6.02 6.32 7.02 7.22 7.42 8.02 822 842 9.02 9.22 9.4210.03 10.23 10.43 11.03 11.23
Gehringstr. 533 6.03 6.33 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24
NBlerstr./Feldtmannstr. 5.34 6.04 6.34 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.4410.05 10.25 10.45 11.05 11.25
Ortnitstr. 536 6.06 6.36 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27
Malchow/Dorfstr. an 538 6.08 6.38 7.08 | 7.48 8.08 | 8.48 9.08 | 9.4810.09 | 10.4911.09 |

Malchow/Dorfstr. . . . . 7.28 . . 8.28 . . 9.28 . . 1029 . . 11.29
Malchower Aue . . . . 729 . . 829 . . 9.29 . . 1030 . . 1130
Umspannwerk Malchow . . . . 731 . . 831 . . 9.31 . L1032 . L1132
Am Luchgraben . . . . 732 . . 832 . . 932 . . 1033 . . 1133
Lindenberg, Dorf . . . . 735 . . 835 . .935 . . 1036 . . 1136
Lindenberg, Bernauer Str. . . . . 7.37 . . 8.37 . . 9.37 . . 1038 . . 11.38
Schwanebeck, Freizeitpark . . . . 7.40 . . 8.40 . . 9.40 . L1041 R A
Schwanebeck, Schule . . . . 7.42 . . 8.42 . . 9.42 . . 1043 . 1143
Schwanebeck, Dorf . . . . 7.44 . . 8.44 . . 9.44 . . 1045 . . 11.45
Schwanebeck, Neue Karntner Str. . . . . 7.45 . . 8.45 . . 9.45 . . 1046 . . 1146
Schwanebeck, Kleiststr. . . . . 7.47 . . 8.47 . . 9.47 . . 1048 . . 11.48
Schwanebeck, Neu-Buch . . . . 749 . . 849 . . 949 . . 1050 . . 1150
Klinikum Buch/Stideingang . . . . 7.50 . . 8.50 . . 9.50 . . 1051 . . 1151
Lindenberger Weg . . . . 751 . . 8.51 . . 9.51 . . 1052 . . 1152
Alt-Buch/Wiltbergstr. . . . . 7.53 . . 853 . . 9.53 . . 1054 . . 11.54
S Buch an . . . . 7.55 . . 855 . . 9.55 . . 1056 . . 11.56
S Buch ab . . . . 7.55 . . 855 . . 9.55 . . 1056 . . 11.56

S Buch [Am Sandhaus] . . . . 7.56 . . 8.56 . . 9.56 . . 1057 . . 1157



@ 259

Stadion Buschallee/Hansastr.
Giersstr.
Hansastr./Buschallee
Hansastr.
Indira-Gandhi-Str./Hansastr.
Gounodstr.

WeiBer See

Berliner Allee/Rennbahnstr.
Rathaus WeiBensee
Gehringstr.
NiiBlerstr./Feldtmannstr.
Ortnitstr.

Malchow/Dorfstr.
Malchow/Dorfstr.
Malchower Aue
Umspannwerk Malchow
Am Luchgraben
Lindenberg, Dorf
Lindenberg, Bernauer Str.
Schwanebeck, Freizeitpark
Schwanebeck, Schule
Schwanebeck, Dorf
Schwanebeck, Neue Karntner Str.
Schwanebeck, Kleiststr.
Schwanebeck, Neu-Buch
Klinikum Buch/Stideingang
Lindenberger Weg
Alt-Buch/Wiltbergstr.

S Buch

S Buch

S Buch [Am Sandhaus]

ab

an

an
ab

11.32 11.52 1212 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52
11.33 11.53 12,13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53
11.35 11.55 12,15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55
11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56
11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57
11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58
11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00
11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02
11.4312.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03
11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04
11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05
11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07

11.4912.09 | 12.4913.09 | 13.4914.09 | 14491509 | 154916.09 | 16.4917.09
12.29 13.29 14.29 15.29 16.29
12.30 13.30 14.30 15.30 16.30
12.32 13.32 14.32 15.32 16.32
1233 1333 14.33 1533 16.33
12.36 13.36 14.36 15.36 16.36
12.38 13.38 14.38 15.38 16.38
12.41 13.41 14.41 15.41 16.41
12.43 13.43 14.43 15.43 16.43
12.45 13.45 14.45 15.45 16.45
12.46 13.46 14.46 15.46 16.46
12.48 13.48 14.48 15.48 16.48
12.50 13.50 14.50 15.50 16.50
12.51 13.51 14.51 15.51 16.51
12.52 13.52 14.52 15.52 16.52
12.54 13.54 14.54 15.54 16.54
12.56 13.56 14.56 15.56 16.56
12.56 13.56 14.56 15.56 16.56
12.57 13.57 14.57 15.57 16.57



@ 259

Stadion Buschallee/Hansastr.
Giersstr.
Hansastr./Buschallee
Hansastr.
Indira-Gandhi-Str./Hansastr.
Gounodstr.

WeiBer See

Berliner Allee/Rennbahnstr.
Rathaus WeiBensee
Gehringstr.
NiiBlerstr./Feldtmannstr.
Ortnitstr.

Malchow/Dorfstr.
Malchow/Dorfstr.
Malchower Aue
Umspannwerk Malchow
Am Luchgraben
Lindenberg, Dorf
Lindenberg, Bernauer Str.
Schwanebeck, Freizeitpark
Schwanebeck, Schule
Schwanebeck, Dorf

Schwanebeck, Neue Karntner Str.

Schwanebeck, Kleiststr.
Schwanebeck, Neu-Buch
Klinikum Buch/Stideingang
Lindenberger Weg
Alt-Buch/Wiltbergstr.

S Buch

S Buch

S Buch [Am Sandhaus]

ab

an

an
ab

17.1217.3217.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.32
17.1317.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.33
17.1517.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.35
17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36
17.1717.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37
17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38
17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40
17.2217.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.01 20.21 20.41
17.2317.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.02 20.22 20.42
17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.03 20.23 20.43
17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.04 20.24 20.44
17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.06 20.26 20.46

| 17.4918.09 | 18.4919.09 | 19.4920.08 | 20.48
17.29 18.29 19.29 20.28
17.30 18.30 19.30 20.29
17.32 18.32 19.32 20.31
17.33 18.33 19.33 20.32
17.36 18.36 19.36 20.35
17.38 18.38 19.38 20.37
17.41 18.41 19.41 20.40
17.43 18.43 19.43 20.42
17.45 18.45 19.45 20.44
17.46 18.46 19.46 20.45
17.48 18.48 19.48 20.47
17.50 18.50 19.50 20.49
17.51 18.51 19.51 20.50
17.52 18.52 19.52 20.51
17.54 18.54 19.54 20.53
17.56 18.56 19.56 20.55
17.56 18.56 19.56 20.55
17.57 18.57 19.57 20.56

20

0.12
0.13
0.15
0.16
0.17
0.18
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.26
0.28



